
Jarní závody spřežení, Oblastní mistrovství Střední Čechy

Semice, 2024-05-03 - 2024-05-05

Datum tisku:: 03.05.2024 17:28:15

05_/CAN 3* (T)
16:45 

(03.05.2024)

Výsledky
Soutěž č.: 05_ / CAN 3* (T) / Soutěž čtyřspřeží CAN 3* - Drezura

(Competition No: 05_ / )

C - Jaroslav Pavel - CZE Mezinárodní (10013085), V - Alena Brixí - CZE Národní (), P - Blažena Suchánková - CZE (), 

Místo
Rank

Kočár
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra

Celkem Trestné body Výsledek Cena
Priz e

C V P

1 27 136
(1)

148
(1)

147,5
(1)

431,5 0 64,21
(1)

2 24 128,5
(2)

142,5
(2)

139
(2)

410 0 68,98
(2)

3 25 123
(3)

136,5
(3)

130,5
(3)

390 0 73,42
(3)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Jaroslav Pavel
 

Petr VLAŠIC
Ranč Ladná (G2339 / MG0248)

(27A) LERY 9 - KJ112O
(27B) GAS 24 - KJ13QS
(27C) INDI 183 - KJ13QR
(27D) MIREK - KJ14X7
(27E) LOLEK 1 - KJ0YQT

Jaroslav JANDL
JK Semice (B1815 / MB0204)

(24A) NEAPOLITANO VII CONVERSANO REZGÖ-2 - KJ0SJI
(24B) PLUTO XXXIII-3 VIHAR - KJ0JAB
(24C) TANGO 11 - KJ0SJH
(24D) CALVIN KLEIN 2 - KJ0VO9

Kateřina SKLENSKÁ
JK Opatský Mlýn z. s. (G0278 / MV0122)

(25A) MOLLY - KJ14WS
(44A) SIGLAVI P.ELASTICA X - 5 - KJ10DS
(25C) ESPOLETA-38 - KJ115Q
(25D) FÉNIX 1 - KJ115K
(25E) SACRAMOSO ELASTICA XIII - 24 - KJ10DR
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